78, P.IVA 07212120823, in relazione al progetto denominato “Winesicily – VII edizione”, realizzato 
a Palermo in data 11-13 ottobre 2025 – CIG B8942F467F - CUP G78C25000630002 

ART. 2 

E' autorizzata l'emissione di un mandato diretto di pagamento per la liquidazione dell'importo complessivo € 
24.400,00 (ventiquattromilaquattrocento/00), di cui € 20.000,00 (ventimila/00) imponibile ed € 4.400,00 
(quattromilaquattrocento/00) per IVA al 22%, con le modalità previste dal decreto del 23/01/2015 del Ministero 
dell’economia, in favore della “BIBI srls” con sede legale in Palermo, Via Catania n. 78, P.IVA 07212120823, sul 
conto corrente avente codice IBAN: IT49J0312404600000000231056